ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực việc

làm thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 3938/QĐ-UBND ngày 02/10/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới

ban hành lĩnh vực việc làm thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân xã Gia Phúc thực hiện công khai trên trang thông tin

điện tử xã (giaphuc.haiphong.gov.vn - mục Cải cách hành chính) và Niêm yết

công khai tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã, tuyên truyền, phối hợp

thực hiện các thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội

vụ theo Quyết định số 3938/QĐ-UBND, ngày 02/10/2025 của Chủ tịch UBND

thành phố Hải Phòng.

UBND xã Gia Phúc thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm VH, TT&TT xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thế Ngọc

		2025-10-06T10:52:44+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thế Ngọc <dothengoc76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:58:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:58:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:58:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T16:58:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!